Pqcotrdccr
e^MARA f,iuxrcrPAL oE

JUNÍO§, ÊAlt/t AvAr{çâP

uoÇÃo N" 28.r0.0oo4rlr2ozs, DE 28 DE ouruBRo DE 202s.
Exmo. Sra. Presidente, da Câmara Municipal de Pacatuba

úMnu Ullt{tClpÂt D[ pACAn BA{E
M0çÁ0 PR0ToC0LADA

eM:,
j8

.r Jr r.J.21-

MU E PACATUBA.CE

cnulnq

Iún Moura dã
7 lÊ!tlrio

n

Envia MOÇÃO DE PARABÉNS ao excelentíssimo
senhor presidente da república, Luiz Inácio Lula da
Silva, pelo transcurso do seu aniversário que
ocorreu no dia 27 de outubro do ano em curso.Geral

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no
Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatuba, no artigo 111, §1o, alínea M, vem
através da presente REQUERIMENTO, a ser apreciado pelo Respeitável Plenário desta
Augusta Envia MOÇÃO DE PARABENS ao excelentíssimo senhor presidente da
república, Luiz Inácio Lula da Silva, pelo transcurso do seu aniversário que ocorreu
no dia 27 de outubro do ano em curso.

O pleito e dispensado de justificativa por tratar-se de matéria pessoal.

Termos em que,

Pede deferimento,

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA-CE, aos 28 de outubro de 2025

ANTONIO FABIO DA - BrM ARAUJO (PT)

RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA Ne 195, CENTRO, PACÂTUM-CE CEP: 61.801-205
FoN E: (85) 3345-12845lTE: WWW.CMPACATU BA.CE.GOV.BR

EMAIL:CAMARAMUNICIPALDEPACÁTUBA@GMAIL.COM E-MAIL INSTIUCIONAL: CONTATO@CMPACATUBA.CE.GOV.BR